o ' Univers
dipartimento studi umanistici or Narows Feperico 11

DECRETO D’URGENZA N. 55
DEL 28.03.2018

IL DIRETTORE
DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI

VISTA I'istanza del 27 marzo 2018 con la quale la dott.ssa Maria Pina Garaguso, iscritta al primo
anno del dottorato in Sciences de I'antiquité: histoire, archéologie, langues et littératures, presso I’Ecole
Pratique des Hautes Etudes di Parigi. avendo fatto richiesta di ammissione alla Scuola di Dottorato in
Scienze storiche, archeologiche e storico-artistiche, presso I’Universita degli Studi di Napoli “Federico II”
(XXXIII ciclo), in cotutela, chiede di essere autorizzata ad accedere nei locali del Dipartimento di Studi
Umanistici ¢ di poter utilizzare le relative apparecchiature per tutta la durata della convenzione di cotutela
tra PEPHE e la Federico 11 (tre anni);

VISTO il parere favorevole all’ammissione in cotutela espresso dal Corso di Dottorato in Scienze

Storiche, Archeologiche e Storico-Artistiche (Ciclo XXXIII) nell’adunanza del Collegio tenutasi in data 5
febbraio 2018;

CONSIDERATA  che la prossima adunanza del Dipartimento degli Studi Umanistici & da fissarsi per
la fine del mese di aprile c.a.;

RITENUTA la necessita e I'urgenza di provvedere all’autorizzazione richiesta dalla dott.ssa Maria Pina
Garaguso

DECRETA

per tutte quante le motivazioni indicate nelle premesse:
di autorizzare la dott.ssa Maria Pina Garaguso ad accedere nei locali del Dipartimento di Studi Umanistici

e di poter utilizzare le relative apparecchiature per tutta la durata della convenzione di cotutela tra ’'EPHE
e la Federico II (tre anni);

Il Direttore

gi.ﬁ@;‘f Edoardo .Mas.ﬁ’iimll’q

tirmento studi umanistic
Napoli 80133

Via Pora di Massa, 1

haps//studivmanistici.dip.uninait/

pecu O DI




